АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.12.2013 г.                           № 23-р
О создании  в администрации Морецкого
сельского поселения комиссии в   сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд
администрации Морецкого сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

 самоуправления»,  руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,

1. Создать в Морецком сельском поселении комиссию в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации в составе:

Анисимов Николай Тимофеевич  -  Глава  Морецкого сельского поселения,
                                                             председатель комиссии
Мозгунова Раиса Владимировна  -   Главный бухгалтер администрации
                                                            Морецкого сельского поселения,
                                                            заместитель председателя комиссии;
Попова Светлана Алексеевна    -    специалист 2 категории администрации

                                                            Морецкого  сельского поселения,
                                                            секретарь комиссии;
 Члены комиссии:
Илясова Татьяна Владимировна -ведущий специалист администрации

                                                        Морецкого   сельского поселения

Ульева Елена Васильевна     -          директор МКУК «Морецкий Центр
                                                            культуры и библиотечного обслуживания»
                                                            Морецкого сельского поселения
                                                            Еланского муниципального района

                  (по согласованию).

  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Морецкого сельского поселения                                   Н.Т. Анисимов